
Nr 
 
 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 
 

Część I 
Sz.P  Nr 2 
Punktacja 

 
 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

punktacja 

Część II 
Sz.P. 3 

Punktacja 
 
 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Punktacja 
 

Część III 
Sz.P. 4 

Punktacja 
 
 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 
punktacja 

 
Część IV 

Sz. P. Nr 5 
Punktacja 

 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Część V 

Sz. P. Rybno, 
Lucynów 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

1. 

CEZAR Cezary Machnio 
 i  Piotr Gąbka 
ul. Wolność 8 lok. 4;  
26-600 Radom 

99 280,20 
47,09 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 

 

 

     

 Punktacja łącznie 87,09 pkt         

2. 

TEK IT RZEŹNICKI SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. E. Orzeszkowej 5B 
05-827 Grodziska Mazowiecki 

 
100 305,00 
46,60 pkt 

 
 

 
25.03.2021 

40 pkt 95 478,00 
49,31 pkt 

 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

77 155,00 
60 pkt 

 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 
 

115 476,00 
43,91 pkt 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 
 

42 377,00 
44,56 pkt 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 Punktacja łącznie 86,60 pkt 89,31 pkt 100 pkt 83,91 pkt 84,56 pkt 

3. 

CENTRUM SEDNO sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

274 905,00 
17 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

196 800,00 
23,92 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

212 790,00 
21,76 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 
376 380,00 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 
145 755,00 
12,96 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 Punktacja łącznie 57 pkt 63,92 pkt 61,76 pkt   52,96 pkt 

4. 

ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33;  
09-407 Płock 

81 063,75 
57,67 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 
86 020,35 
54,73 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 
Oferta odrzucona 

 

 
84 503,84 

60 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 
33 288,44 
56,73 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 Punktacja łącznie 97,67 pkt 94.73 pkt  100 pkt 96,73 pkt 

5. 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76; 
25-561 Kielce 

 

104 000,00 
44,95 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 
109 000,00 
21,76 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 
82 500,00 
56,11 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 
 
 

 
 
 

 
42 300,00 
44,64 pkt 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 Punktacja łącznie 84,95 pkt 61,76 pkt 96,11 pkt   84,64 pkt 

6. 

SUNTAR sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5B;  
33-100 Tarnów 
 

 

  
109 148,81 
43,19 pkt 

 

 
25.03.2021 

40 pkt 

 

     

 Punktacja łącznie   83,19 pkt       

7. 

WILANKA sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
 

77 910,93 
 
 

 
 

5.03.2021 
40 pkt 

78 460,92 
60 pkt 

 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 
Oferta odrzucona 

 

 
 

86 745,18 
58,45 pkt 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 
 

31 474,48 

 
 

25.03.2021 
40 pkt 

 Punktacja łącznie 100 pkt 100 pkt  98,45 pkt 100 pkt 
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